DRENO E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS - REVITALIZÇÃO E DESENVOLVIMENTO URBANO, EM DIVERSAS
RUAS, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, pela proposta mais vantajosa para a Administração Pública Municipal, a
proposta da empresa EQUIPE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 82.595.174/0001-09, no Valor de R$
24.946.411,67 (vinte e quatro milhões, novecentos e quarenta e seis mil, quatrocentos e onze reais e sessenta e sete
centavos).

Data de Assinatura: 07/08/2023.

Assina: Ricardo Campos Ametlla- Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Aviso de HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

[...]

MULHER, LOCALIZADO NA RUA XV DE NOVEMBRO, 854 - CENTRO, MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, pela proposta
mais vantajosa para Administração Pública Municipal, a proposta da Empresa AGILITY SERVIÇOS INTEGRADOS - LTDA,
inscrita no CNPJ n.° 41.757.793/0001-75, sendo o valor total de R$ 1.843.350,52 (um milhão, oitocentos e quarenta e três
mil, trezentos e cinquenta reais e cinquenta e dois centavos).

Data assinatura: 08/08/2023.

Assina: Beatriz Silva Assad - Secretaria Municipal de Saúde

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Público Eletrônico nº 39/2023

ÓRGÃO: Secretaria Municipal de Educação

OBJETO: Contratação de empresa para confecção de troféus e medalhas para os eventos pedagógicos, culturais e

[...]

privado, inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 37.489.492/0001-30

Objeto: contratação de empresa especializada para atender eventuais necessidades de manutenção preventiva e corretiva
dos aparelhos de refrigeração, incluindo o fornecimento de peças para atender a AGETRAT.

Valor: R$ 1.020,00 (Um mil e vinte reais)

As despesas decorrentes dos serviços correrão da seguinte forma:

Órgão Orçamentário: 02.37 Secretaria Municipal de Infraestrutura Hab. e Serv. Públicos

Unidade Orçamentária: 61. 02.37.72 Agência Municipal de Trânsito e Transporte

Projeto de Atividade: